RMX21..- GIUNTO A 3 P.ZI SEDE CONICA TENUTA METALLICA M/F GAS CON X GAS CIL
Descrizione:
Filettatura 1: Gas Conica EN 10226-1  2006
( Ex ISO 7/1)
Filettatura 2: Gas Cilindrica EN 10226-1
2006 ( Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Note:

particolari richieste.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione R Rp L SW
RMX2101 1/8" 1/8" 38
RMX2102 1/4" 1/4" 44 30.5
RMX2103 3/8" 3/8" 47.5 34
RMX2104 1/2" 1/2" 54 37
RMX2105 3/4" 3/4" 58 46
RMX2106 1" 1" 68 52
RMX2107 1.1/4" 1.1/4" 74.5
RMX2108 1.1/2" 1.1/2" 78.5 70
RMX2109 2" 2" 90 85